Spravni obvod Usti nad Orlici

stav k 31. 12. 2008

Pocet obyvatel

v tom podle pohlavi:
muzi
zeny

v tom podle véku:
0-14let
15 - 64 let
65 a vice let

v tom podle véku (v %):
0-14let
15-64 let
65 a vice let

26 635

13177
13 458

3985
18 638
4012

15,0
70,0
15,1

stav k 31. 12. 2008

Vyméra v ha 19 050
Pocet obci 16
Pocet Casti obci 34
Pocet katastra 31
Pocet obyvatel na km? 139,8
Podil méstského obyvatelstva (v %) 60,3
Prdmérny vék 40,3
stav k 1. 3. 2001 (dle SLDB)

Pocet trvale obydlenych domu 4 855

z toho rodinné domy 4313
Pocet trvale obydlenych bytd 9 862

Pocet doméacnosti 10 972
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